

Barpimo Polska Sp. z o.o.

Grodzisk Mazowiecki, ul. Chrzanowska 26

LIST REFERENCYJNY

BARPIMO Polska zajmuje się dystrybucją farb i lakierów wykorzystywanych w przemyśle meblowym. Spółka jest przedstawicielem na Europę środkowo-wschodnią hiszpańskiej firmy o tej samej nazwie, która posiada swoje fabryki również w Meksyku i Chile.

Wybraliśmy **system zarządzania Asseco WAPRO** ze względu na jego nowoczesność i kompleksowość oraz stosunkowo niskie koszty posiadania. Opiekę nad wdrożeniem oraz utrzymaniem systemu powierzyliśmy firmie z wieloletnim doświadczeniem w zakresie dostarczania rozwiązań informatycznych dla biznesu, jaką jest **Biznessoft.pl** z siedzibą w Nowej Iwicznej.

Kompleksowy system Asseco WAPRO zastosowano w obszarach obsługi magazynów i sprzedaży, finansowo-księgowym, kadrowo-płacowym, ewidencji środków trwałych oraz analiz i kontrolingu. Procesy planowania oraz podejmowania decyzji wspierane są przez dodatkowe moduły autorstwa firmy BiznesSoft.pl. Z kolei w obszarze obsługi klientów wdrożono internetowy moduł B2B – Mistral, zintegrowany z systemem sprzedaży.

Zastosowane rozwiązania w połączeniu z profesjonalnym wdrożeniem przeprowadzonym przez firmę Biznessoft.pl przyniosły naszej firmie wymierne korzyści biznesowe.

Na gruncie operacyjnym znacznie zredukowaliśmy czas poświęcany na planowanie dostaw, optymalizując jednocześnie poziom stanów magazynowych i redukując koszty nadmiernych zapasów. System Asseco WAPRO zapewnia sprawną obsługę dużej ilości zamówień oraz spedycję towaru, bez zbędnych opóźnień i pomyłek. Wdrożenie modułu B2B integruje łańcuch logistyczny między klientami spółki a dostawcą w Hiszpanii, co w istotny sposób usprawnia obsługę klientów oraz minimalizuje związane z tym koszty.

Dzięki systemowi raportowania opartemu o technologię OLAP otrzymujemy na bieżąco informacje na temat wielkości sprzedaży oraz stanu należności. Możemy śledzić trendy sprzedaży poszczególnych produktów oraz grup towarowych z podziałem na segmenty rynku, kanały dystrybucyjne, handlowców czy regiony geograficzne. Wspomaga to nas w podejmowaniu trafnych decyzji rynkowych.

Zastosowane nowoczesne narzędzia kontroli kosztów do minimum zredukowały pracochłonność wykonywania analiz finansowych i sprawiły, że dostęp do wiarygodnej informacji o stanie finansowym firmy jest praktycznie natychmiastowy.

Jako zadowolony użytkownik polecamy programy Asseco WAPRO, a firmę Biznessoft.pl jako profesjonalnego dostawcę kompleksowych rozwiązań informatycznych dla biznesu.

Prezes Zarządu

Jacek Piotrowski

PROKURENT